
Dálkový ovladač k LED panelu LED Solution 

(LED panel lze ovládat až po jeho spárování)  

 

Návod ke spárování: Vypojte LED panel ze sítě aspoň na 10 sekund. Zapojte LED panel do sítě a do časového horizontu 3 sekund stiskněte 

jeden z okruhů (tlačítka A on/off, B on/off, C on/off) LED panel 3x zabliká a dojde tím k jeho spárování s ovladačem.   

Návod k odpárování: Vypojte LED panel ze sítě aspoň na 10 sekund. Zapojte LED panel do sítě a do časového horizontu 3 sekund stiskněte 

5x za sebou napárovaný okruh (tlačítka A on/off, B on/off, C on/off). LED panel 6x zabliká a dojde tím k jeho odpárování. Další okruhy 

mohou být nadále funkční a odpárujete je stejným způsobem.  

Návod k nastavení scén: Tlačítka SE1 a SE2 slouží k okamžitému nastavení již předem nastavené hladiny jasu LED panelu. K nastavení této 

hladiny ztlumte/zesilte panel požadovanou hodnotu a následně podržte tlačítko scény (SE1 a SE2) panel jednou problikne a zapamatuje si 

navolenou hladinu jasu právě pro toto tlačítko.  

Instrukce pro zapojení: Veškeré elektroinstalační činnosti by měli být prováděny pouze kvalifikovanou osobou, aby nedošlo k poškození 

výrobku nebo zranění osob. LED panel nesmí přijít do styku s vlhkem. V případě styku LED panelu s kapalinou, ho okamžitě odpojte od 

přívodu elektrické energie. Svítidlo se nikdy nesnažte opravit sami. Mohlo by dojit k Vašemu zranění, ještě vážnějšímu poškození či ztrátě 

záruky.  

POZOR! Při elektrické instalaci je zapotřebí nejdříve zapojit napájecí zdroj k panelu a až poté zapojit do elektrické sítě 230V. V opačném 

případě hrozí poškození zdroje. Na poškození LED panelu vlivem špatné instalace se záruka nevztahuje. 

 


